
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 1

11:50 02/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

56 Finale C K1 Homme Open 400 mètres 02/05/2021
10:55

1 4 ALAVOINE Romain 1:22:956 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LERAY Jeremy 1:22:956 (1)
CK AONES LOUVIER   

2 3 BRECIN Jules 1:23:791 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   835

3 6 ALAVOINE Romain 1:24:709 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:753

4 7 MARECAUX ThÈo 1:25:299 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   2:343

5 5 LUCAS Edwin 1:26:094 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   3:138

6 8 POUILLAUDE Nicolas 1:26:651 (6)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   3:695

7 9 WAGNER Yann 1:28:176 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES   5:220

8 1 BOIVIN MATHIS 1:29:606 (8)
ESACK   6:650

9 2 PETIBOUT Bertrand 1:34:036 (9)
MATEL SPS ROANNE   11:080

57 Finale B K1 Homme Open 400 mètres 02/05/2021
11:00

1 6 BOWRING Isaac 1:21:178 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 HENRY Steven 1:21:178 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK   

2 1 KELLER GUILLAUME 1:21:383 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   205

3 2 MARGELY Maxime 1:21:425 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   247

4 4 LEBON Maxime 1:21:568 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   390

5 5 SALIBA Robin 1:21:588 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   410

6 7 BONNETAIN Quentin 1:22:435 (6)
V P A  PONT D'ARC   1:257

7 8 SAULIERE Mathis 1:22:705 (7)
CKC DE TOURS   1:527

8 3 BOWRING Isaac 1:23:868 (8)
S P N  VERNON   2:690

9 9 LANEE MARIN 1:24:553 (9)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   3:375

58 Finale A K1 Homme Open 400 mètres 02/05/2021
11:05

1 5 LE MOEL Franck 1:18:071 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BURGER Guillaume 1:18:071 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 6 BEAUMONT Maxime 1:18:306 (2)
BOULOGNE CK   235

3 7 MOUGET Francis 1:18:556 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   485

4 2 HUBERT ETIENNE 1:19:293 (4)
CK DU PAYS SEDANAIS   1:222

5 4 KOCH Quilian 1:19:538 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:467

6 9 CARRE Cyrille 1:20:076 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE   2:005

7 1 BAYLE Pierrick 1:20:088 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:017

8 8 LE FLOCH DECORCHEMON Guillaume 1:20:308 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   2:237

9 3 LE MOEL Franck 1:21:258 (9)
ASS  SPIVE MANTAISE   3:187

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 2

11:50 02/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

59 Finale B C1 Homme Open 400 mètres 02/05/2021
11:10

1 5 SEGAUX Tom 1:34:403 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 SEGAUX Tom 1:34:403 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   

2 8 FORTERRE Tom 1:37:248 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER   2:845

3 6 WAEKENS LAELIEN 1:38:403 (3)
BOULOGNE CK   4:000

4 4 BOICHUT Simon 1:40:141 (4)
SP N BISONTIN   5:738

5 9 JEANNEST NATHAN 1:41:193 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   6:790

6 7 HOUEL JULES 1:42:201 (6)
TIERCE CK   7:798

7 3 FLAMENT VICTOR 1:44:763 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   10:360

60 Finale A C1 Homme Open 400 mètres 02/05/2021
11:15

1 6 LEONARD Loic 1:27:210 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BART Adrien 1:27:210 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 5 LEONARD Loic 1:29:403 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:193

3 1 JACQUET ClÈment 1:30:485 (3)
SP N BISONTIN   3:275

4 4 VASSEUR Frantz 1:30:695 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:485

5 8 BECASSEAU CÈsar 1:32:415 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   5:205

6 2 BOULARDOT REMI 1:32:965 (6)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   5:755

7 3 LAROCHE Lucas 1:33:180 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   5:970

8 9 BOURREAU MATHIAS 1:33:203 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE   5:993

9 7 HECQ TOM 1:36:130 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   8:920

61 Finale C K1 Dame OPEN 500m 02/05/2021
11:35

1 6 JACOB Gabrielle 2:16:651 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 JACOB Gabrielle 2:16:651 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL   

62 Finale B K1 Dame OPEN 500m 02/05/2021
11:40

1 6 LEFOULON SALYA 2:04:889 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 GEOFFRIN Amelie 2:04:889 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK   

2 5 LEFOULON SALYA 2:06:156 (2)
ASS  SPIVE MANTAISE   1:267

3 4 DENAIS Maud 2:06:356 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   1:467

4 9 HUET Yseline 2:07:716 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   2:827

5 2 GEORGEON PAULINE 2:10:074 (5)
MARSEILLE MAZARGUES CK   5:185

6 3 LACOSTE EMMA 2:10:406 (6)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC   5:517

7 8 RUMINSKI MARION 2:10:674 (7)
CK DU PAYS SEDANAIS   5:785

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 3

11:50 02/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

63 Finale A K1 Dame OPEN 500m 02/05/2021
11:45

1 6 DUBUT Capucine 1:57:426 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 HOSTENS Manon 1:57:426 (1)
ALP GNP PERIGUEUX   

2 5 PAOLETTI Vanina 1:59:114 (2)
ESACK   1:688

3 8 MAILLET Margot 1:59:634 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   2:208

4 4 BREN Claire 2:00:156 (4)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   2:730

5 2 FRESLON Pauline 2:02:866 (5)
ESACK   5:440

6 9 CHARAYRON Romane 2:02:966 (6)
CCK LIMOUXIN   5:540

7 7 HUGUET Marie 2:03:806 (7)
CK SP LIBOURNE   6:380

8 3 LESLOCTOUR AmÈlie 2:04:621 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES   7:195

9 1 DUBUT Capucine 2:05:824 (9)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   8:398

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


